
 

GF PROTECTION s.r.o., Modřanská 1387/11, 143 00 Praha, IČO: 26733161, DIČ: CZ26733161 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90286 

 

Vážení obchodní partneři, 

Tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností od 14.05.2024 došlo ke změně obchodního názvu 

naší společnosti FIRE EATER CZ spol. s r.o. se sídlem Modřanská 1387/11, 143 00 Praha, IČO: 26733161, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 90286/MSPH na 

GF PROTECTION s.r.o. (dále jen „Společnost“). Od 14.05.2024 tak dochází ke změně názvu společnosti 

a fakturačních údajů, které nově zní: 

GF PROTECTION s.r.o. 

Se sídlem: Modřanská 1387/11, 143 00 Praha,  

IČO: 26733161 

S tímto oznámením bychom Vás také rádi informovali o změně našich mailových adres. Od této chvíle 

nás prosím kontaktujte na následujících adresách: 

Jaroslav Vaňásek vanasek@gfprotection.cz ředitel a jednatel společnosti, nabídky, obchod 

Ing. Luboš Dostál dostal@gfprotection.cz jednatel společnosti 

Ing. Jakub Vaňásek vanasekj@gfprotection.cz projektový manažer 

Ing. Pavel Blažek blazek@gfprotection.cz servis Morava 

Petr Švábenický svabenicky@gfprotection.cz servis Čechy 

Pavel Tichý tichy@gfprotection.cz servis Morava 

 fakturace@gfprotection.cz ekonomické oddělení 

 

Změna názvu ani mailových adres nemá žádný vliv na naše smluvní závazky, produkty nebo služby, které 

jsme Vám poskytovali pod původním názvem FIRE EATER CZ spol. s r.o. Všechny Vaše smlouvy a dohody 

s námi zůstávají plně platné a neporušené. Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, 

uzavírání nových smluv či změny smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší 

společností a Vámi je však nezbytné od uvedeného data realizovat s použitím již nového obchodního 

názvu společnosti. 

Rádi bychom Vám poděkovali za Vaši důvěru a těšíme se na pokračující spolupráci pod novým názvem 

GF PROTECTION s.r.o. 

 

 

S pozdravem, 

 

Jaroslav Vaňásek a Luboš Dostál 

Jednatelé společnosti 

GF PROTECTION s.r.o. 

 

mailto:vanasek@gfprotection.cz
mailto:vanasekj@gfprotection.cz
mailto:blazek@gfprotection.cz
mailto:svabenicky@gfprotection.cz
mailto:tichy@gfprotection.cz
mailto:fakturace@gfprotection.cz

